
Töötervishoiuteenuse osutajate moodul 

Juhend tööandjale 
 

Tööinspektsiooni iseteeninduse töötervishoiuteenuse osutajate moodul muudab 
tööandjate ja töötervishoiuteenuse osutajate (TTO) omavahelise infovahetuse 
mugavamaks ja efektiivsemaks. Tööandjatel on nüüdsest võimalus anda TTO-dele 
ligipääs oma ettevõtte andmetele, mis on vajalikud töötajate tervisekontrolli 
korraldamiseks või töötervishoiu olukorra analüüsiks. See kaotab vajaduse igapäevase 
meilivahetuse järele – piisab ligipääsu andmisest Tööinspektsiooni iseteeninduses. 

 

Ligipääsude andmine 

Ettevõtte esindaja (nt juhatuse liige) saab Tööinspektsiooni iseteeninduses anda 
töötervishoiuteenuse osutajatele (TTO) ligipääsud enda ettevõtte andmete 
nägemiseks. 

Menüüst valides Tervisekontrollid saab lisada ligipääse: 

 



Võimalik anda kas täielik või piiratud ligipääs. 

 

Kehtivusaeg võib olla määratud või mitte ning seda on võimalik ka hiljem soovi korral 
muuta. 

Täieliku ligipääsuga näeb töötervishoiuteenuse osutaja lisaks tööandja üldandmetele 
ka tööõnnetustega seotud töötajate andmeid (nimi, isikukood).  

Piiratud ligipääsu vajadust on ette nähtud eelkõige TTO-dele pakkumuste tegemiseks, 
et neil oleks võimalik tutvuda tööandja andmetega ning selle põhjalt teha 
töötervishoiuteenuse osutamiseks pakkumus. 

Ligipääsu kehtivusaega on võimalik 
muuta ning ligipääs on võimalik ka soovi 
korral enne tähtaega kustutada.  

 

 

 

 



Piiratud ligipääsu puhul on võimalik samuti selle kehtivusaega muuta või ligipääs 
kustutada, kuid lisaks on võimalik soovi korral muuta see ka täielikuks ligipääsuks 
(näiteks TTO puhul, kelle pakkumus osutus valituks). 

 

 

Võimalik on välja filtreerida ligipääsude ajalugu ning näha ka kehtivuse kaotanud või 
kustutatud ligipääse: 

 

 



Töötervishoiuteenuse osutaja näeb oma töö tegemiseks järgmiseid andmeid: 

Ettevõtte üldandmed:  

 juriidiline aadress, esindusõigusega isiku nimi, TKS nimi ja telefon, töötajate arv, 
tegevuskohtade aadressid ja seal töötavate isikute arvud, ametite info 
(töötajate arvud ametite kaupa). 

 Ettevõtte riskianalüüs (nii failina iseteenindusse lisatud, kui ka iseteeninduses 
töövahendiga lisatud). 

 Viimasel viiel aastal toimunud tööõnnetuste, kutsehaigestumiste ning tööst 
põhjustatud haigestumiste info. Piiratud ligipääsu korral ei näe seotud töötaja 
andmeid (nimi ja isikukood). TTO-dele kuvatakse välja ka kordumise vältimiseks 
rakendatavad abinõud, kui need on tööandja poolt iseteeninduse poolel 
sisestatud. 

 Viimase viie aasta jooksul Tööinspektsiooni poolt tehtud ettekirjutused (viited 
lehele: Tööinspektsiooni avalikud dokumendid - Dokumendid (ti.ee)). 

 

Ettepanekud 

Töötervishoiuteenuse osutaja saab lisada ettevõttele ettepanekuid/soovitusi 
töökeskkonna parendamiseks. 

Lisatud ettepanekuid näeb "Tervisekontrollid" menüüpunktis Ettepanekute all. 
Tervisekontrollid menüüpunkti näeb ning ettepanekuid saab sealtkaudu 
tegevuskavasse lisada ettevõtte esindaja (nt juhatuse liige). 

 



Ettepanekute sisu saab avada ning sellega tutvuda ning lisatud faile alla laadida. 

 

Ettevõtja saab otsustada, kas lisada vastav ettepanek tegevuskavasse ja määrata 
sellele lahendamise aeg ning vastutaja. 

 



Peale lisamist tekib ettepanek tegevuskava menüüpunkti alla 

 

Juhul kui ei soovi TTO poolt tehtud ettepanekut tegevuskavasse lisada, siis saab 
valida "ei oli vaja rakendada",  

Ettepanekute nimekiri 

 



Tegevuskavasse lisatud ettepanekut on võimalik muuta, märkides tehtuks või ei ole 
vaja rakendada. Kui valida "ei ole vaja rakendada" kaob algselt tegevuskavasse lisatud 
ettepanek sealt ära. 

 

Ettepanekut, mille puhul on valitud "ei ole vaja rakendada", saab soovi korral lisada 
hiljem ikkagi ka tegevuskavasse. 

 


